יזכור

יערי שטרן (יעקב-אריאל) ז"ל

נפל כ"ג בתשרי תשל"ד, 19 באוקטובר 1973

יערי, בן יהודית-אינגה ומרדכי-חיים ז"ל, נולד בתל-אביב ב-ט' בכסלו תש"י (30.11.1949). הוא למד בבית הספר היסודי מוריה בתל-אביב וסיים את לימודיו בבית הספר התיכון-עירוני ב', במגמה הומנית-תורנית. יערי היה תלמיד טוב, חבר נאמן וכן מסור, תמיד משכמו ומעלה במבנהו, בהופעתו ובעיקר ברוחו.